
                                                                         

      UCHWAŁA NR XX/156/2020

RADY GMINY STARE POLE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ) oraz  art. 211 , 212, 214 i 

264 ust.3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.

U. z 2019 r. poz.869 z zmianami  )  uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu gminy Stare Pole na 2021 r.

w wysokości                                                     23.784.418,00  zł.

w tym :

dochody bieżące          -                                                       23.647.246,00 zł.

dochody majątkowe     -                                                            137.172,00 zł.

Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z

uwzględnieniem dochodów bieżących i majątkowych przedstawia załącznik 

Nr 1 .

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują:

1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w wysokości            6.118.225 zł.    

     zgodnie z załącznikiem Nr 2

2) wpływy z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

          w  wysokości                                          60.000 zł. 

     3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości                                                                               3.000 zł.

3.  Ustala się wydatki budżetu gminy Stare Pole na 2021 r.

w wysokości                                            24.071.918,00 zł. 

z podziałem na :

wydatki bieżące       -                                                             21.372.584,04 zł.

w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane –                       8.716.747,00 zł.

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych –             4.815.353,04 zł.

- dotacje na zadania bieżące  -                                                 1.137,000,00 zł.

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  -                               6.633.484,00 zł.

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 



  Unii Europejskiej –                                                                              0,00 zł.

- obsługa długu publicznego -                                                      70.000,00 zł. 

   

i  wydatki majątkowe  -                                                           2.699.333,96 zł.

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne -                                      2.699.333,96 zł.

Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z

uwzględnieniem wydatków bieżących  i majątkowych  przedstawia 

załącznik Nr 3 .

4.  Wydatki o których mowa w ust. 3 przeznacza się na:

1) realizację zadań z zakresu administracji rządowej

w wysokości                   6.118.225,00 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 4

2) realizację zadań inwestycyjnych w 2021 r. 

w wysokości                          2.699.333,96 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 5

3) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej w wysokości                                                        0,00 zł.

          zgodnie z załącznikiem Nr 6 

4) odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości                            25.500,00 zł.

5) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                        

za korzystanie ze środowiska w wysokości                               3.000,00 zł.

§ 2.  

1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 287.500 zł. zostanie sfinansowany

przychodami z wolnych środków .

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 750.000 zł.  i rozchody

budżetowe w kwocie 462.500 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7 .

§ 3.

Kwota wydatków określona w § 1  ust.3 obejmuje  wydatki na realizację zadań

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych w wysokości  51.656 zł. i programie przeciwdziałania

narkomanii w wysokości 8.344 zł.

§ 4.

Dochody i wydatki określone w § 1 obejmują dochody związane z opłatą za

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.150.000 zł. oraz

wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi w wysokości  1.551.810 zł. 



§ 5.

Ustala  się dotację podmiotową dla samorządowych instytucji kultury -

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu w wysokości 900.000 zł i

Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu w wysokości 94.000 zł. zgodnie z

załącznikiem nr 8 .

§ 6.

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu

Sołeckiego na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 7.

Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji

rządowej , zgodnie z załącznikiem nr 10 .

§ 8 .

Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku zgodnie z

załącznikiem nr 11.

§ 9.

Ustala się dotacje celowe na zdania własne gminy realizowane wspólnie w

drodze umów i porozumień zgodnie z załącznikiem Nr 12 . 

§ 10.

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł.

§ 11.

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 76.000 zł. 

2) celową w wysokości 64.000 zł. na realizację zadań własnych w zakresie 

    zarządzania kryzysowego   

3) inwestycyjną w wysokości 200.000 zł. 

§ 12.

Upoważnia się Wójta Gminy do :

1) dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków bieżących na   

    uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych  - 

    przeniesień między paragrafami i rozdziałami w obrębie działu 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 



    przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500.000 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat w innych 

    bankach niż bank , w którym prowadzi się bankowy rachunek budżetu gminy.

 § 13.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku  i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego . 


